

W Domu Przyjęć Mewa w Harbutowicach odbędzie się wesele, o jakim marzą wszyscy

Data publikacji: 14.10.2013 16:30

To wesele goście wspominać będą dobrze i przez długi czas - na sali zatańczy nawet 200 osób, a na talerzach pojawią się zjawiskowe potrawy, m.in. aksamitny krem brokułowy z prażonymi migdałami, schab ze śliwką czy Boef Strogonof. Tak idealnie zapowiada się... Twoje wesele - o ile zorganizujesz je w Domu Przyjęć Mewa w Harbutowicach koło Skoczowa.

Wybór sali na wesele z pozoru wydaje się trudny i podchwytliwy, a może być prosty, wręcz oczywisty. Istnieje wiele hoteli i restauracji, które świadcząc wiele różnych usług, przy okazji organizują wesela, ale Dom Przyjęć Mewa w Harbutowicach koło Skoczowa stworzono specjalnie z myślą o przyjęciach weselnych. Na terenie obiektu znajduje się przestronna, klimatyzowana sala konferencyjno-bankietowa na 200 osób.

- **Najczęściej stoły układamy w okrąg, dzięki czemu osoby siedzące widzą tych, którzy tańczą na naszym olbrzymim parkiecie. Jest dużo miejsca, więc nikt nikomu nie wchodzi w drogę, można naprawdę zaszałasć** – podkreśla właściciel Domu Przyjęć Mewa, Piotr Klusek.

Powodów do zorganizowania wesela w Domu Przyjęć Mewa jest wiele. Silnym argumentem jest przede wszystkim pyszna kuchnia, której czasami brakuje na weselach. Torty, ciasta i ciasteczka, którym nie można się oprzeć, dostarcza sprawdzony cukiernik, a jeśli chodzi o jadłospis to narzeczeni mają do wyboru aż 4 warianty menu – zaczynając od tego najbardziej tradycyjnego i prostego za 140 zł, po najbardziej ekskluzywnie za 195 zł. Smak jest tym, co wyróżnia Dom Przyjęć Mewa na tle pozostałych restauracji i domów przyjęć w regionie. Czy danie bardziej wyszukane, czy proste – smakuje wyśmienicie, jak w bardzo dobrej restauracji i o tej zalecie często wspominają pary, które wesele organizowały właśnie w Harbutowicach a swoje zadowolenie wyraziły w Księdze Gości. Ich opinie przeczytać możesz [tutaj](#).

- **Pracujemy na najlepszych surowcach, a nasi kucharze mają wiedzę i doświadczenie, dlatego gwarantujemy, że jedzenie na naszych weselach jest pyszne i jest go bardzo dużo. Każdy gość będzie syty i zadowolony** – zapewnia właściciel Mewy. - **Dbamy o świeżość naszych potraw. Na terenie obiektu znajduje się chłodnia i mroźnia, a zimną płytę przygotowujemy w 14 stopniach celajusza** – dodaje Piotr Klusek.

Planowanie atrakcji i zabawy to nie wszystko – organizacja wesela to trudne zadanie, ale w Mewie możemy uzyskać pomoc miłych i profesjonalnych pracowników i właścicieli, którzy chętnie doradzają i dzielą się swoim bogatym doświadczeniem.

Dom Przyjęć Mewa to miejsce w którym wesele organizuje się od A do Z. Na terenie obiektu znajduje się 30 miejsc noclegowych w 2 i 3-osobowych pokojach, a jeżeli ktoś szuka noclegu dla większej ilości osób – właściciele Mewy sami pomogą znaleźć noclegi w pobliskich ośrodkach, z którymi współpracują, a nawet zorganizują transport. Cała przestrzeń Domu Przyjęć oddana do użytku weselników urządzona została na jednym poziomie, co ułatwia poruszanie się osobom starszym oraz niepełnosprawnym. Dla tych ostatnich przygotowano także odpowiednio wyposażone toalety.

Na wesele w Mewie bez wahania można zabrać swoje pociechy – w Domu Przyjęć znajduje się także druga sala, która posiada telewizor i kącik zabaw dla dzieci. Po wcześniejszym uzgodnieniu można wynająć profesjonalną opiekunkę, która zadba o bezpieczeństwo i dobre humory najmłodszych weselników, podczas gdy starsi będą mogli skupić się na zabawie.

Dom Przyjęć Mewa to jeden z najbardziej profesjonalnych i nowoczesnych obiektów restauracyjno-wypoczynkowych na Śląsku Cieszyńskim, w dodatku położony w dogodnej lokalizacji. Bardzo łatwo tu dojechać, gdyż obiekt znajduje się w spokojnej okolicy między Skoczowem a Ustroniem, nieopodal skrzyżowania dróg S1 i DK 81. Widok na malownicze pejzaże Beskidu Śląskiego sprawia, że wiele par decyduje się na plenerową sesję zdjęciową w okolicach Domu Przyjęć.

Zapraszamy na stronę Domu Przyjęć Mewa: <http://restauracjamewa.pl>!